平成 25 年 5 月 10 日
正 会 員 各 位

一般社団法人千葉県病院薬剤師会
選挙管理委員会

日本病院薬剤師会代議員、補欠の代議員選挙候補について（公示）

平素より、千葉県病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。
日本病院薬剤師会代議員、補欠代議員選挙の立候補を平成 25 年 4 月 22 日(月)

から 5 月 7 日(火)に受け付けましたので、下記の通り、立候補者等をお知らせい

たします。

記

１．立候補者
代議員 なし
補欠の代議員 なし

２．代議員候補者、補欠の代議員候補者

本会会長が選定し、本会総会に提案いたします。

３．当選者の決定

平成 25 年 5 月 18 日(土)、第 66 回千葉県病院薬剤師会総会にて決定いたし

ます。

以上

＜照会先＞
千葉県病院薬剤師会 選挙管理委員会
〒２６０－００２５
千葉市中央区問屋町９－２
TEL:０４３－２０４－２５２３